
یادی از شهید مدافع حرم ابراهیم عشریه
درد دل دختر با پدر

شهید مدافع حرم ابراهیم عشــریه، متولد سال 
1358 و اصالتــا اهل شهرســتان نکا و از پاســداران 
دانشگاه افسری و تربیت پاسداری امام حسین)ع( بود. 
این شهید برای دفاع از حریم اهل بیت)ع( داوطلبانه 
راهی ســوریه شــد و 25 فروردین ســال 1395 در 
منطقه حلب سوریه توسط تروریست های تکفیری به 
شــهادت رسید. از این شــهید مدافع حرم سه فرزند 
دختر به یادگار مانده است. یکی از دختران شهید، در 

دلنوشته ای آورده بود: بابا نمازهایم را می خوانم. راستی یادت هست چادر نمازم را 
خودت سرم می کردی. با مادرم و خواهرانم نماز می خوانیم، نیستی و امام جماعت 
نداریــم. بابا هر وقت دلتنگت می شــویم با مادر زیــارت حضرت معصومه)س( 
می رویم. حضرت معصومه)س( خیلی مهربان است و دلتنگی های مان را خودش 
آرام می کنــد. بابا مردم نمی دانند هر چه عروســک و هدیــه بدهند جای بابا پر 
نمی شود. آخر دلتنگی برای بابا تنگ است. مثل دلتنگی های حضرت رقیه)س(. 
بابــا کنار حضرت زینب)س( بــرای دلتنگی های ما خیلی دعــا کن. به دعایت 
محتاجیم.« شــهید مدافع حرم ابراهیم عشریه در وصیت نامه اش نوشته بود: »به 
همه کســاني که از طریق نوشتار صدایم را مي شنوند وصیت مي کنم حول محور 
قرآن، نبوت و ولایت، اتحاد خود را حفظ نمایند تا نگذارند دشمن زبون با استفاده 
از منافقین داخلي )همان ها که از همان ابتدا به دنبال خزیدن در آغوش استکبار 
بودنــد و فتنه 88 را به وجود آوردند و به وجودآورنده فتنه هاي آینده نیز خواهند 

بود( فکر تعدي به ایران اسلامي را به خود راه دهد.«

حدیث دشت عشق

پسر پیرلو قربانی جدید شرط بندی در ایتالیا
یک منبع مطلع در ایتالیا از اقدام ســتاره پیشــین آتزوری برای مسدود 

کردن حساب بانکی فرزندش به  دلیل شرط بندی خبر داد.
به تازگی دور تازه ای از گزارش ها درباره فساد شرط بندی در ایتالیا منتشر 
شده است که ظاهراً بی ارتباط با پرونده قبلی بازیکنانی مانند ساندرو تونالی و 
نیکولو فاجولی نیست، این دو بازیکن جزو اصلی ترین متهمان پرونده فعالیت 
در ســایت  های شــرط بندی غیرقانونی بوده اند که تاوان آن را با هم با قبولی 
محرومیت هایی نســبتاً طولانی مدت دادند. با شروع دور جدیدی از تحقیقات 
درباره فســاد شــرط بندی در ایتالیا، این دو نفر هم به  عنوان شاهد فراخوانده 
شده اند و در یکی از آنها فاجولی حقیقتی تلخ را درباره آندره آ پیرلو، یکی دیگر 

از بازیکنان پیشین یوونتوس فاش کرد.
طبق گزارش نشــریه کوریره دلواســپورت؛ فاجولی فاش کرده است که 
نیکولو فرزند بزرگ پیرلو نیز جزو افرادی بوده  که توســط سرکرده اصلی باند 
کشــاندن افراد عمدتاً  کم سن وسال به سایت  های شرط بندی غیرقانونی فریب 
خورده و به همین دلیل هم در سال 2022 رقمی هنگفت در حدود 30 هزار 
یورو بدهی به بار آورده است. گویا آندره آ پیرلو نیز از این موضوع بی اطلاع بوده 
است و به  محض مطلع شدن، مجبور به مسدود کردن حساب بانکی فرزندش 

که در آن موقع 17ساله بود و هنوز به سن قانونی نرسیده بود، می شود.
فردی که به  عنوان مسئول اصلی اداره پلت فرم های شرط بندی غیرقانونی 
شناخته می شود، یکی از داوران سری D )دسته چهارم فوتبال باشگاهی ایتالیا( 
به  نام »پیترو مارینونی« است که افرادی مانند فاجولی و تونالی را هم به اعتیاد 

به شرط بندی مبتلا کرد.
طبق اعلام نشریه گاتزتا دلواسپورت؛ کمیته داوران فوتبال ایتالیا، مارینونی 
را تا اطلاع ثانوی از قضاوت تعلیق کرده اســت. او هنوز دســتگیر نشده است 
اما دارایی های قابل توجه او شــامل خودروهای لوکس که نامتناسب با درآمد 
ماهیانه نه چندان هنگفتش )7 هزار یورو در ماه( سبب شده است که در مظان 

اتهام به تحصیل مال نامشروع قرار بگیرد.
 اخراج پنجمین سرمربی سویا در ۳ فصل گذشته

پرافتخارترین تیم تاریخ لیگ اروپا برای پایان  دادن به روزهای بحرانی اش 
به یک مربی جدید متوسل می شود.

باشــگاه سویای اسپانیا با انتشــار بیانیه ای از اخراج ســرمربی این تیم، 
فرانسیسکو خاویر گارسیا پیمینتا خبر داد.

سویا که در فصول اخیر روی دور ناکامی بوده، در فصل جاری نیز وضعیت 
چندان دلچسبی نداشت و به  سبب باخت جمعه شب برابر والنسیا یک پله دیگر 
هم در جدول ســقوط کرد و در رده سیزدهم قرار گرفت، این چهارمین باخت 
متوالی تیم آندلسی در لالیگا بود که آن را بیش از پیش از سهمیه رقابت های 
اروپایــی فصل آینده دور کرد، به همین دلیل هم مدیران باشــگاه برای پایان 
دادن به بحران تیم شــان که از ابتدای ســال 2025 تا الآن تنها سه پیروزی 

کسب کرده است، تصمیم به تغییر در کادر فنی گرفته اند.
در همین حال نشــریه رلووی اسپانیا نوشته اســت مدیران باشگاه سویا 
ســرمربی جدید تیم شــان را انتخاب کرده  اند و قرار است این مسئولیت را به 
خواکیــن کاپاروس محول کنند؛ کســی که پیش از این طــی دو مقطع در 
ســال های 2018 و 2019 به  عنوان ســرمربی موقت هدایت سویا را به  عهده 

داشت.
 کان با ۳۰ میلیون یورو دنبال احیای بوردو

الیور کان برای خرید بوردو 30 میلیون یورو پیشنهاد داد.
الیور کان دروازه بان پیشــین بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان پیشــنهادی 
رسمی برای خرید باشــگاه بوردو قهرمان شش  دوره فرانسه ارائه کرده است. 
بر اســاس گزارش »رادیو مونت کارلو«، کان با ژاک هنری ایرود رئیس سابق 
باشگاه مارسی در حال همکاری است تا باشگاه بوردو را در اختیار بگیرد و آن 
را از پایه بازسازی کند. طرح نجات آنها با پیشنهاد 30 میلیون یورویی به مالک 

فعلی یعنی جرارد لوپز آغاز شده است.
اولیــور کان در گفت وگو با »رادیو مونت کارلــو« گفت: ما مدت طولانی 
است که در حال مذاکره فشــرده در مورد خرید سهام باشگاه بوردو هستیم. 
شــرایط بســیار پیچیده اســت، اما اولین قدم را با ارائه پیشنهاد 30 میلیون 
یورویی برداشــته ایم. هدف این اســت که باشگاه را به لیگ دسته اول فرانسه 
)لوشامپیونه( بازگردانیم. ما متقاعد شده ایم که می توانیم راهی برای نجات این 

باشگاه پیدا کنیم.
باشگاه بوردو تاکنون شش بار قهرمان لیگ، چهار بار قهرمان جام حذفی 

و سه بار قهرمان سوپرکاپ فرانسه شده است.
 کاسمیرو، اونانا و گارناچو 

در لیست خروجی منچستریونایتد

باشگاه منچستریونایتد در صورت دریافت پیشنهادهای خوب آماده قطع 
همکاری با  هافبک برزیلی، دورازه بان کامرونی و بال آرژانتینی  خود است.

ایجاد تغییرات در ترکیب منچستر یونایتد برای فصل پیش رو اتفاقی قابل  
پیش بینی با توجه به افُت شــدید این تیم در فصل جاری اســت، هرچند سِر 
جیم رتکلیف مالک مشترک باشگاه منچستریونایتد هم پیش از این گفته بود 
که تابســتان پیش رو بودجه ای را در اختیار روبن آموریم به منظور تقویت تیم 

خواهد گذاشت.
حــالا روزنامــه »ســاندی میــرر« انگلیس خبــر می دهد که باشــگاه 
منچستریونایتد آماده شنیدن پیشنهادهایی است که به کاسمیرو، آندره اونانا 
و آلخاندرو گارناچو خواهد شد. طبق این گزارش انتظار می رود  هافبک برزیلی 
و دروازه بان کامرونی شیاطین سرخ از عربستان پیشنهادهایی دریافت کنند و 
من یونایتد در صورت دریافت پیشنهادی حدود 20 میلیون پوند بابت هر یک 
از آنها، با جدایی شان موافقت خواهد کرد. گارناچوی آرژانتینی هم که بار دیگر 

به رادار باشگاه ناپولی بازگشته است.

سرمربی ســابق تیم ملی کشتی آزاد گفت: به نظرم اعلام زودهنگام 
نفرات اعزامی کشتی آزاد به مسابقات جهانی ۲۰۲۵ باعث می شود برخی 

کشتی گیران بی انگیزه شوند.
محسن کاوه، در تازه ترین صحبت های خود درباره انتخاب زودهنگام اسامی تیم 
ملی کشــتی آزاد برای حضور در مسابقات جهانی 2025 زاگرب گفت: من به طور 
کلی با چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد مخالف هستم چون به نظر من با روندی 
که چرخه انتخابی کشتی دارد، خیلی از کشتی گیرانی که می توانند در جریان رقابت 
با یکدیگر باشند بی انگیزه می شوند و از دور خارج می شوند. فکر می کنم این چرخه 
انتخابی دو ســه بار هم تغییرات داشــته و به طور کلی من با روند چرخه انتخابی 
تیم ملی خیلی موافق نیستم. وی با اشاره به انتخاب زودهنگام کشتی گیران اظهار 
داشــت: باید به صورت کلی کشتی گیران را زیر نظر گرفت و عملکردشان را مورد 
ارزیابی قرار داد. اما به نظرم انتخاب زودهنگام کشتی گیران در فاصله 5 ماه مانده به 
مسابقات جهانی باعث بی انگیزگی دیگر کشتی گیران می شود و حتی ممکن است 
تمرینات را رها کنند. حتی اگر کشــتی گیران تمرینات را ادامه بدهند، نمی دانند 
برای چه مســابقه ای اعزام می شوند. شــاید این نفرات برای تیم امید و بازی های 
کشــورهای اسلامی مورد نظر کادر فنی باشــند اما این دو مسابقه به خودی خود 
نمی تواند به کشتی گیران انگیزه کافی برای رقابت کردن بدهد. سرمربی سابق تیم 
ملی کشــتی آزاد عنوان کرد: به نظرم ترکیب تیم ملی کشتی آزاد برای مسابقات 
جهانی خیلی زود اعلام شد. به هر حال 5 ماه دیگر زمان باقی مانده و همین زمان 
زیاد ممکن است چالش هایی برای برخی کشــتی گیران به وجود بیاورد. به عنوان 
مثال کشتی گیری که برای مسابقات جهانی انتخاب شده تا حدودی خیالش راحت 
شــده و کشتی گیری هم که انتخاب نشده ممکن است دچار سرخوردگی شود. به 
اعتقاد من کشــتی به نفر اول، دوم و حتی به نفر دهم و بیســتم هم احتیاج دارد. 
حتی کشتی به کشتی گیری که امید دارد در مسابقات استانی یا کشوری قهرمان 
شود هم نیاز دارد. این انتخاب های زودهنگام کمی روند کشتی را ضعیف می کند. 
شاید نتیجه آن را الان نبینیم اما بعدها خواهیم دید. سرمربی سابق تیم ملی کشتی 
آزاد گفت: کشتی گیرانی که بی انگیزه شوند در آینده خطر جدی برای کشتی ایران 
خواهند بود. آنها هدفمند پیش نمی روند و همین موضوع می تواند به کشتی آسیب 
جدی وارد کند. به نظرم ایراد اصلی اعلام کردن زودهنگام نفرات انتخاب شده برای 

مسابقات جهانی است.
کاوه در مورد تصمیم کادر فنی برای کامران قاســمپور و حضور او در وزن 8۶ 
کیلوگرم گفت: آن طور که من شــنیدم کامران مایل بود که در وزن 92 کیلوگرم 
کشتی بگیرد اما با توجه به قضائی که پیش آمد و با انتخاب امیرحسین فیروزپور در 
وزن 92 کیلوگرم، به نظر می رسد که کامران را در عمل انجام شده قرار دادند. البته 
این به معنی این نیســت که چیزی از شایستگی های فیروزپور کم شده است. من 
فکر می کنم کادر فنی با توجه به اعزام های این دو کشــتی گیر، از قبل ترکیب تیم 
را چیده بودند. اما اگر ما بخواهیم المپیکی فکر کنیم باید به فکر نفرات جایگزین 
هم باشم. همیشه بعد از المپیک کشورها پوست اندازی می کنند، در همین مسابقات 
قهرمانی آســیا خیلی از کشتی گیران به وزن های بالاتر رفتند تا خودشان را محک 
بزنند و برای مسابقات پیش رو آماده شوند. اما به نظرم در تغییراتی که ایجاد کردیم 

ما خودمان کشتی گیران جوان را کنار می گذاریم و این اصلًا کار درستی نیست.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
فدراسیون  انتخابات  فرایند  اداری  عدالت  دیوان 
سوارکاری که در تاریخ ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ برگزار شده 
بود و بر اســاس آن، محمد کاظمیان به عنوان رئیس 
این فدراسیون انتخاب شد را فاقد اعتبار قانونی اعلام 

کرد. 
مجمع انتخاباتی فدراسیون سوارکاری ایران، 21 خرداد 
ســال 1۴01 در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد و ۴7 
نفر از اعضای حاضر در مجمع، برگ رای خود را به صندوق 
انداختند و در پایان مسعود خلیلی با ۴5 رای به عنوان رئیس 
فدراسیون ســوارکاری انتخاب و دو مورد از آرای مأخوذه به 
دلیل مخدوش  بودن باطل اعلام شــد. محمــد کاظمیان، 
 محمداسد مسجدی و مسعود خلیلی نامزدهای واجد شرایط 
شرکت در انتخابات فدراسیون سوارکاری بودند که مسجدی 
و کاظمیان، دو نامزد انتخابات ریاســت این فدراســیون، در 
مجمع غایب بودند و غیبتشــان به منزله انصراف آنها تلقی 

شد. 
23 شهریور سال 1۴01 بود که از سوی حمید سجادی، 
وزیر پیشــین ورزش و جوانان، محمــود حیدری، به عنوان 
سرپرست فدراسیون سوارکاری معرفی شد اما طولی نکشید 
که پس از شــکایت مسعود خلیلی از وزارت ورزش و جوانان 
و دســتور موقت دیوان عدالت اداری مبنی بر توقف اجرای 
ابلاغیه با موضوع انتصاب سرپرســت فدراسیون سوارکاری، 
کیومرث  هاشمی، وزیر وقت ورزش و جوانان، در حکمی رضا 
زندی خواری را به عنوان سرپرســت فدراســیون سوارکاری 

منصوب کرد. 
پس از برگزاری انتخابات فدراســیون سوارکاری، محمد 
کاظمیان و محمد اسدمســجدی در شعبه 35 دیوان عدالت 
اداری با موضوع شــکایت و خواســته »درخواســت ابطال 
انتخابات غیر قانونی مورخ 1۴01/3/21فدراسیون سوارکاری« 
خواســتار ابطال انتخابات فدراسیون سوارکاری شدند که در 
نهایت پس از صدور رای اولیه از ســوی شعبه دیوان عدالت 
اداری مبنی بر ابطال انتخابات مورخ 1۴01/3/21 فدراسیون 
ســوارکاری جمهوری اسلامی ایران، از سوی مسعود خلیلی 
به دلیل اعتراض به رای صادره، درخواست تجدیدنظرخواهی 

شد و شــعبه تجدید نظر دیوان عدالت اداری در این رابطه 
تصمیم گیری کرد.

پس از تجدیدنظرخواهی و اعتراض ثالث مسعود خلیلی 
نســبت به دادنامه بدوی شعبه 35 دیوان عدالت اداری برای 
تایید انتخابات فدراســیون ســوارکاری، با دفاعیات حقوقی 
به عمل  آمده توسط اداره کل حقوقی و املاک وزارت ورزش 
و جوانان، شــعبه 2۶ تجدیدنظر دیــوان عدالت اداری، رای 
ابطال مجمع انتخاباتی فدراسیون سوارکاری را تایید کرد تا 
مجددا تشریفات اداری و قانونی برای برگزاری مجدد مجمع 

انتخاباتی ریاست فدراسیون سوارکاری برگزار شود.
 سوارکاری بالاخره صاحب رئیس شد

این بار با تصویب هیئت رئیسه مقرر شد مجمع عمومی 
انتخاباتی فدراســیون با دستور جلسه انتخاب رئیس و سایر 
اعضای هیئت رئیسه فدراسیون روز پنجشنبه 2۴ اسفندماه 
1۴02 در محل سالن فارســی آکادمی ملی المپیک برگزار 
شــود. در نهایت پس از حــدود 21 ماه مجمــع انتخاباتی 
فدراســیون سوارکاری برگزار شد. شــمارش آرا در دور اول 
به گونه ای پیش رفت که با توجه به کســب نشدن 2۴ رای 

به عنوان رای مطلق توسط هیچ کدام از نامزدها، انتخابات به 
دور دوم کشــیده شد. در دور اول محمد کاظمیان 22 رای، 
محمد اسدمسجدی 17 رای و فیض الله پیری ۴ رای کسب 
کردند تا طبق اساسنامه فدراسیون های ورزشی هر کدام که 
رای بیشــتری کسب کنند به عنوان رئیس انتخاب شود. در 
نهایــت محمد کاظمیان با کســب 32 رای به عنوان رئیس 
فدراسیون سوارکاری به مدت چهار سال انتخاب شد و محمد 
اسدمسجدی 11 رای کسب کرد و 2 رای هم مخدوش بود. 
همچنین با رای اعضای مجمع، انتخاب اعضای هیئت رئیسه 

به مجمع عمومی آتی این فدراسیون، موکول شد.
البته پرونده انتخابات پرحاشیه فدراسیون سوارکاری در 
خردادماه سال 1۴01 کماکان باز ماند و مهرماه سال گذشته 
بود که بر اساس رای دیوان عدالت اداری، انتصاب سرپرست 
برای این فدراسیون توسط حمید سجادی، وزیر اسبق ورزش 
و جوانان، غیرقانونی اعلام شد و بر اساس آن رای صادر شده 
از ســوی شعبه 2۶ تجدید نظر دیوان عدالت اداری در مورد 
پرونده پرکش وقوس انتخابات فدراســیون سوارکاری، ابطال 
ابلاغیه انتصاب سرپرست فدراسیون سوارکاری تایید شد و به 

این معنا بود که انتصاب مذکور )رضا زندی خواری( از سوی 
وزارت ورزش و جوانان )در دوران حمید سجادی( فاقد مبنا 
و وجاهت قانونی اعلام و رای به نفع شاکی )مسعود خلیلی،   

رئیس سابق فدراسیون سوارکاری(، صادر شد.
بــا این وجود کمــاکان امکان تغییر در مورد ریاســت 
فدراسیون سوارکاری وجود نداشت و فعالیت محمد کاظمیان 
به عنوان رئیس این فدراسیون غیرقانونی نبود. در نهایت اما 
بر اساس اعلام خبرگزاری ایسنا و در تازه ترین رای صادر شده 
دیوان عدالت اداری فرآیند انتخابات فدراسیون سوارکاری که 
در تاریخ 2۴ اســفند 1۴02 برگزار شده بود و بر اساس آن، 
محمد کاظمیان به عنوان رئیس این فدراسیون انتخاب شد 
را فاقد اعتبار قانونی اعلام کرد.  در واکنش به انتشار این خبر 
سید محمد شروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی 
و حرفه ای وزارت ورزش در رابطه با رای دیوان عدالت اداری 
در مورد ابطال انتخابات فدراسیون سوارکاری اظهار کرد: نامه 
ابطال این انتخابات از سوی دیوان عدالت اداری به دست ما 
رسیده اســت و این حکم قطعی است. درباره این موضوع با 
آقای دکتر دنیامالی صحبــت خواهم کرد اما آن چیزی که 
مسلم و قطعی است، لازم الاجرا بودن احکام نهادهای نظارتی 

از سوی وزارت ورزش و جوانان است.
تکلیف فدراسیون های ورزشی چه می شود؟

معاون توســعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش 
به درستی بر لازم الاجرا بودن احکام نهادهای نظارتی تاکید 
کرده  اما به این نکته اشــاره نکرده که با این وضعیت تکلیف 

فدراسیون های ورزشی چه می شود؟! 
دیروز نوبت کاراته بود که انتخاباتش باطل شود و امروز 
همین مشکل برای سوارکاری به وجود آمده، جالب اینکه در 
فرآیند برگزاری انتخابات، نامزدها نقشــی ندارند و این خود 
وزارت ورزش و دفتر امور مشترک فدراسیون هاست که باعث 

به وجود آمدن بسیاری از مشکلات برای انتخابات می شود.
 حــالا که وزارت ورزش خــود را مقید بر اجرای احکام 
نهادهای نظارتی می داند، بد نیســت آقای اســبقیان به این 
ســؤال هم جواب دهند که اگر فــردا روزی با حکم دیوان 
انتخابات فدراســیون دوومیدانی باطل شد، آیا وزارت ورزش 

حکم صادره را اجرا می کند؟!  

اسبقیان: احکام نهادهای نظارتی لازم الاجرا است

ادامه ابطال انتخابات فدراسیون ها این بار در سوارکاری
تاوان اشتباهات وزارت ورزش را چه کسانی پس می دهند؟!

انتقاد از اعلام زودهنگام نفرات اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان

کاوه: نباید کشتی گیران بی انگیزه شوند

کمیته انضباطی فدراسیون شمشیربازی به منظور رسیدگی به پرونده 
حواشی اخیر ایجاد شده در تیم ملی اسلحه سابر امروز دوشنبه تشکیل 

می شود.
نخســتین نشست کمیته انضباطی فدراسیون شمشیربازی در سال جاری در 
شرایطی امروز در محل این فدراسیون برگزار می شود که رسیدگی به حواشی اخیر 
تیم ملی اسلحه سابر و دو پرونده تشکیل شده برای محمد رهبری و علی پاکدامن 
تنها مواردی است که در آن مورد رسیدگی قرار می گیرد تا برای آنها تصمیم گیری 

شــود. این نشست در حالی تشکیل می شود که رهبری و پاکدامن هفته گذشته با 
حضور در محل فدراسیون شمشیربازی، توضیحات خود را در مورد حواشی ایجاد 
شده ارائه دادند به همین دلیل نشست موردنظر در غیاب آنها تشکیل خواهد شد.

بعد از اتمام جام جهانی مجارستان که با عملکرد ضعیف ملی پوشان ایران در 
بخش انفرادی و تیمی همراه بــود، محمد رهبری صحبت هایی انتقادی را مطرح 
کرد که بیشتر متوجه علی پاکدامن و نادیده گرفتن نظم و انضباط تیمی توسط او 
بود. این گفت وگو که با عنوان »انتقاد مربی از کاپیتان تیم ملی؛ رهبری: در سالن 

به دنبال پاکدامن می گشتیم« منتشر شد، واکنش های تندی از طرف پاکدامن به 
همراه داشت.

به دنبال انتشــار این دو مصاحبه و همچنین ادعای رهبری مبنی بر »تکذیب 
کاپیتانی پاکدامن در شمشیربازی؛ دزدی لقب کرده است«، هفته گذشته کمیته 
فنی فدراســیون شمشیربازی تشکیل جلســه داد و تصمیم به قطع دو ماه حقوق 
رهبری و پاکدامن گرفت. قرار اســت در نشســت امروز دوشنبه کمیته انضباطی، 

تصمیم قطعی و نهائی برای پرونده حواشی اخیر اتخاذ شود.

 تشکیل کمیته انضباطی فدراسیون شمشیربازی برای رسیدگی به حواشی تیم ملی

 رئیس فدراسیون ژیمناســتیک گفت: من تصمیم آقای وزیر را در مورد 
 عدم حضور اقوام در فدراســیون های ورزشی می پســندم و باید انتصاب ها 

بر اساس شایسته سالاری باشد. 
زهرا اینچه درگاهی، رئیس فدراســیون ژیمناســتیک بعد از مجمع ســالیانه این 
فدراسیون در جمع خبرنگاران درباره حضور خواهرش به عنوان نایب رئیس فدراسیون 
گفت: او برای این پســت انتخاب شــده و دســتور وزیر برای عدم حضور اقوام رئیس 
فدراسیون در فدراسیون بعد از انتخاب خواهر من بوده است. خواهر من، یکی از اهالی 
فنی ژیمناســتیک است. او دوران ورزشی را پشت ســر گذاشته و مدارک مربیگری با 

امضای رئیس فدراسیون دارد که این رئیس من نبودم.
اینچه درگاهی در ادامه پاسخ به سؤال خبرنگار تسنیم اضافه کرد: خواهر من از سال 
139۶ تا 1۴00 هیچ پستی در فدراسیون نداشت. او در دوره جدید که انتخابات برگزار 
شد، نامزد شد و پس از تایید وزارت ورزش، در مجمع رای آورد. هیچ پروسه ای در این 

بین از لحاظ قانونی،  مشکلی ندارد. او منتخب مجمع به عنوان نایب رئیس اول است.
او تصریح کرد: من تصمیم آقای وزیر را در مورد عدم حضور اقوام در فدراسیون های 
ورزشی می پسندم و باید انتصاب ها بر اساس شایسته سالاری باشد. انتخابات از انتصابات 
جداست. امضای حکم نایب رئیس توسط وزیر، جزو مسائل اصلی ما در فدراسیون نیست 
و در صورتی که به این مســائل بپردازیم از امور مهم و کلی غافل می شویم. من جوابی 

که در منطق و قانون بود ارائه کردم.

 اینچه درگاهی: خواهرم قبل از دستور وزیر 
انتخاب شده نه انتصاب 

دبیرکل کمیته ملی المپیک از عضویت در هیئت رئیســه فدراسیون 
ووشو کناره گیری کرد.

مهدی علی نژاد، در نامه ای به وزیر ورزش و جوانان استعفایش را از هیئت رئیسه 
فدراسیون ووشو اعلام کرد. در متن استعفای او به وزیر ورزش و جوانان آمده است: 
»بدین وســیله به استحضار می رســاند با عنایت به مسئولیت های حرفه ای و شرایط 
جدید شــغلی به عنوان دبیرکل کمیته ملی المپیک جمهوری اسلامی ایران، مراتب 
استعفای خود را از عضویت در هیئت رئیسه فدراسیون ووشو به حضور جنابعالی تقدیم 
می نمایم. این تصمیم پس از بررسی دقیق جوانب حرفه ای و ملاحظات اخلاقی و با 
هدف پیشــگیری از بروز هرگونه تعارض منافع احتمالی میان مسئولیت های محوله 
در کمیته ملی المپیک و ســایر مأموریت های اجرائــی خارج از آن، اتخاذ گردیده و 
در راســتای صیانت از اعتماد عمومی و حفظ شفافیت در فرآیندهای تصمیم سازی 
و تصمیم گیری اتخاذ شــده اســت. ضمن قدردانی از اعتماد حضرتعالی و همراهی 
مجموعه همکاران خدوم و پرتلاش وزارت ورزش و جوانان، توفیق روزافزون جنابعالی 

را در مسیر ارتقای ورزش کشور از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.«

 استعفای علی نژاد از هیئت رئیسه ووشو 
به خاطر تعارض منافع

مدیرفنی تیم های ملی تکواندو، گفت: از آنجا که رقابت های یونیورسیاد آلمان برای نخستین بار در سطح G۴ برگزار می شود و ۴۰ امتیاز 
دارد با ترکیب اصلی در این رقابت ها حاضر می شویم.

اصغر رحیمی، درباره اعلام ترکیب تیم های ملی تکواندوی دانشجویان ایران برای حضور در یونیورسیاد آلمان، اظهار کرد: با برگزاری مرحله نهائی رقابت های 
انتخابی تیم های ملی، اســامی نفرات ملی پوش ایران برای حضور در این رقابت ها مشــخص شد. در مجموع نفرات بسیار خوبی را در دو تیم پسران و دختران 

ایران در اختیار خواهیم داشت و برای کسب بهترین نتیجه پا به این رقابت ها می گذاریم.
مدیر فنی تیم های ملی تکواندو، درباره حضور دو مدال آور المپیک ایران در ترکیب تیم ملی دانشــجویان پســر، گفت: تکواندو همواره با نفرات خوبی در 
بازی های یونیورسیاد حضور داشته و موفق به کسب نتایج خوبی نیز شده است. در دوره های قبل بازی های یونیورسیاد G2 بود و در مجموع 20 امتیاز داشت 
اما این دوره از بازی های یونیورسیاد به میزبانی آلمان برای نخستین بار G۴ است و ۴0 امتیاز دارد که به اندازه طلای بازی های آسیایی امتیاز دارد. بر همین 

اساس نیز این دوره از رقابت ها از اهمیت مضاعفی برای ما برخوردار بود.
او ادامه داد: با توجه به اهمیت کسب امتیاز در این مسابقات، آرین سلیمی و مهران برخورداری نیز در ترکیب نفرات اعزامی به این رقابت ها قرار گرفتند. 
در مجموع تیم بســیار خوبی داریم. در بخش پســران تیم ایران بهتر از دختران است اما تیم دختران ما نیز نفرات خوبی را در اختیار دارد. چهره ای همچون 
ناهید کیانی نیز به دلیل این که 25 ساله بود و نمی توانست از نظر سنی در ترکیب تیم ملی دانشجویان باشد در بین نفرات اعزامی قرار ندارد. رحیمی در پایان 
درباره ســرانجام تعیین تکلیف ســرمربی تیم ملی تکواندوی بانوان، گفت: قرار بود جلسه کمیته فنی برگزار شود اما تاکنون برگزار نشده تا در این باره تصمیم 

نهائی اتخاذ شود.

چرا تکواندو با نفرات المپیکی  عازم آلمان می شود؟ 

تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران از حضور در رقابت های قهرمانی آسیا ـ اقیانوسیه انصراف داد.
 رقابت های والیبال نشسته قهرمانی آسیا ـ اقیانوسیه به  عنوان مهم ترین رویداد این رشته در سطح قاره کهن، قرار است روزهای 19 تا 29 خردادماه در دو 
بخش مردان و بانوان به  میزبانی شهر  هانگژو در کشور چین برگزار شود. برگزاری این رقابت ها در حالی است که از کشورمان فقط تیم ملی بانوان اعزام می شود 

و خبری از اعزام تیم مردان نخواهد بود؛ تیمی که در ادوار گذشته عناوین قهرمانی را به خود اختصاص داده بود.
جلیــل کوهپایه زاده، رئیس فدراســیون جانبازان و توان یابان درباره عدم حضور تیم ملی مردان به خبرنگار تســنیم گفــت: تیمی که برای اعزام مدنظر 
داشــتیم و درواقع از نفرات جدید تشــکیل شده بود، آماده نیست و نمی خواهیم یک تیم ناآماده را اعزام کنیم. هدف ما این است که تیمی با بازه سنی مورد 
 نظرمان اعزام شــود و با توجه به عدم آمادگی کامل و مطلوب این تیم، از شــرکت در مسابقات قهرمانی آســیا انصراف دادیم، ضمن اینکه تیم اول هم آماده 

نیست.

انصراف والیبال نشسته ایران از حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 

تیم بسکتبال طبیعت ایران در سومین دیدارش از دور برگشت سوپر لیگ غرب آسیا به پیروزی رسید. 
در ادامه رقابت های دور برگشت لیگ بسکتبال سوپر لیگ غرب آسیا تیم طبیعت نماینده ایران در این مسابقات برابر ساجس لبنان به میدان رفت و موفق شد 
با نتیجه 75 بر 73 به برتری برسد تا پنجمین بردش در این رقابت ها باشد. شاگردان مهران شاهین طبع کوارترهای اول و دوم را به ترتیب با نتایج 25 بر 18 و 2۴ 
بر 23 با پیروزی پشت سر گذاشتند تا با وجود شکست ها 12 بر 1۴ و 1۴ بر 18 در کوارترهای سوم و چهارم در مجموع با 2 امتیاز اختلاف برنده این دیدار حساس 
شــوند. در پایان این دیدار »ایوان بوُا« ســنتر تیم طبیعت ایران با 1۶ امتیاز،  15 ریباند، 3 پاس منجر به گل و 2 توپ ربایی، کارایی 19 را به ثبت رســاند و بهترین 

عملکرد را در بین بازیکنان طبیعت داشت. 
طبیعت ایران که با توجه به نتایج سایر بازی ها صعود خود به مرحله نهائی سوپر لیگ غرب آسیا را قطعی کرده بودند، در حال حاضر با کسب 5 برد و 2 باخت، 
بعد از الریاضی در رتبه دوم جدول رده بندی ســوپر لیگ غرب آســیا قرار دارند و در آخرین دیدارشــان از این رقابت ها فرداشب از ساعت 22:15 به مصاف الریاضی 
لبنان خواهند رفت. با توجه به شکســت تیم امان یونایتد اردن مقابل ســاجس لبنان، صعود طبیعت ایران به جمع 8 تیم برتر رقابت های سوپر لیگ غرب آسیا هم 

قطعی شده بود.

 صعود نماینده بسکتبال ایران به جمع 8 تیم برتر غرب آسیا

صفحه 9
دوشنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۴
۱۵ شوال ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۳۲

عکس:محمدعلیشیخزاده

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 1۴03۶031۶01۴007۶2۴ مورخ 1۴03/12/1۴هیئت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشــاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ســرو ناز عباسی فرزند 
ابراهیم به شــماره شناســنامه 3۴2 صادره از اسلام آباد غرب و شــماره ملی 33۴02۶1938 در 
ششدانگ ساختمان به مساحت 77/78 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۴310 فرعی از 2۴8۶ 
فرعی از 19 اصلی واقع در کرمانشاه بخش سه حومه به آدرس کرمانشاه، خیابان مسیر نفت ، کوی 
8 متری آزادی پلاک 28 خریداری از مالک رســمی با ارائه ســند مشاعی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند ، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 01/25/ 1۴0۴                         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۴/02/09
فرشاد نادری 
رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

شماره ارشاد: ۴۴/م/الف/12

مبلغ پایه اولیه موضوع مزایدهردیف
)ریال(

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده )ریال(

مدت 
شماره مزایدهمحل اجارهبهره برداری

 در سامانه ستاد

در سامانه تعداد 30 باب مغازه1
5004050079000001شهر خورموجسه سال 5 درصد قیمت پایهبارگزاری شده

روابط عمومی شهرداری خورموجتاریخ درج نوبت دوم: 1404/01/25

آگهی فراخوان مزایده عمومی نوبت دوم 
از  را  باب مغازه شهرداری  از تعداد 30  بهره برداری  شهرداری خورموج در نظر دارد طبق مجوز شورای اسلامی شهر خورموج 
طریق مزایده عمومی به افراد واجد شرایط واگذار نماید. افراد متقاضی می توانند از تاریخ 1۴0۴/01/20 تا تاریخ 1۴0۴/02/28 جهت 
دریافت اسناد مزایده به آدرس: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه و اسناد دریافت نمایند. ضمنا مهلت تحویل اسناد 
مزایده تا پایان وقت اداری تاریخ 1۴0۴/02/10 می باشد و تاریخ بازگشایی پاکات ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخه 1۴0۴/02/13 
می باشد. نوع تضمین بر اساس آیین نامه مالی شهرداری ها می باشد. هزینه درج آگهی و کارشناسی تعیین قیمت پایه مزایده به عهده 

برنده مزایده می باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ناصر و خانم ملیحه انتظاری طبق در خواســت به شماره ۴۴۴۴5 وارده 1۴03/12/05 و با 
تقدیم دو برگ فرم استشــهادیه محلی مصدق شده مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعــه کارگاه نوع ملک طلق با کاربری به پــلاک ثبتی ۶28 فرعی از 1۴3 اصلی ، مفروز و مجزا 
شــده از 1۴ فرعــی از اصلی مذکور ، و واقع در بخش 99 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک کرمانشــاه 
ناحیه یک اســتان کرمانشاه به مســاحت 5880/52 متر مربع ، مالکیت حسین انتظاری فرزند 
کاظم شــماره شناسنامه 2823۴ تاریخ تولد 1328/10/05 صادره از کرمانشاه دارای شماره ملی 
325070897۶ با جز ســهم 2/5 از کل ســهم ۶ به عنوان مالک دو ممیز پنج دهم دانگ مشاع 
از ششــدانگ عرصه و اعیان با شماره مســتند مالکیت 7292 تاریخ 1379/03/23 موضوع سند 
مالکیت اصلی بشــماره چاپی 0۶0107 سری ســال که در صفحه 59۶ دفتر املاک جلد 300 
ذیل شــماره ۶0232 ثبت گردیده اســت ، به علت سهل انگاری سند مالکیت مفقود شده است . 
لذا مراتب طبق ماده 120 - آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه فرد یا 
افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان میباشد از تاریخ انتشار این آگهی به 
مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام دارند. در غیر این صورت نســبت به صدور سند مالکیت 

طبق مقررات اقدام و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد. 
برابر سیستم الکترونیک پلاک ثبتی ۶28 فرعی از 1۴3 اصلی بازداشت ندارد. 

سجاد مویدی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

شماره ارشاد : 2۶1/م/الف/12

آگهی مناقصه اجرای دیوارچینی
تعاونی مسکن اسکان گستر امید

* موضوع فراخوان: اجرای کامل دیوارهای داخلی به همراه ســاخت و نصب 
وال بست، ســاخت و نصب نعل درگاه ها، ســاخت و نصب ساب فریم پنجره ها و 
نصب چارچوب درب های پروژه برج مسکونی ترنجB به آدرس تهران، منطقه 22، 
شهرک گلستان، بین میدان دریاچه و میدان ساحل، بلوار جوزانی شرقی، خیابان 

.B شمس تبریزی، نبش مختاری، کارگاه ساختمانی برج ترنج
* شرایط الزامی پیشنهاددهندگان جهت ورود به فراخوان:

- شرکت ثبت شده با دفتر مرکزی واقع در شهر تهران.
- اجرای دو پروژه مشابه ساختمانی و ارائه رضایت نامه از کارفرمای پروژه ها.

*محل،مهلتونحوهدریافتاسناد:متقاضیان می توانند از تاریخ 1404/1/25 
لغایت 1404/1/30 در وقت اداری با مراجعه به آدرس پروژه، دفتر نظارت کارگاهی نسبت 

به دریافت اسناد مناقصه و نقشه ها اقدام نمایند.
*محلومهلتارائهپیشــنهادات:متقاضیان باید اسناد خود را در دو پاکت الف 
و ب حداکثر تا ســاعت 16 مورخ 1404/2/1 به آدرس فوق و به صورت دربسته تحویل 
نمایند. شــماره تماس 44732494 برای پاسخگویی به سؤالات متقاضیان می باشد. 

کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

مدارک(  ماشین)تمام  کارت  و  کمپانی  سند  سبز،  برگ 
سواری پراید جی تی ایکس آی مدل ۱387 به رنگ نوک 
مدادی متالیک به شماره موتور ۲3۵۴8۵8 و شماره شاسی 
93 ص   335 انتظامی  شماره  به   S1۴1228772۴788 

ایران 5۴ به نام سعید قرقچیان به کد ملی ۴۴33۵96۲6۴ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
تهران  زینبیه  اعضای محترم موسسه خیریه  کلیه  اطلاع  به  بدینوسیله 
سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  جهت  می رساند   12۶19 ثبت  شماره  به 
با دستور انتخاب بازرسین و ارائه بیلان مالی و عملکرد سالیانه در روز 
سه شنبه 1۴0۴/02/09 ساعت 21 در منطقه 19 تهران خیابان شهید 
زلفی روبروی پارک شریعتی محل اصلی موسسه خیریه زینبیه تهران 

دعوت به عمل می آید.
مدیرعامل- علی سلیمی

اکبرپور: بعضی از بازیکنان استقلال به درد لیگ یک هم نمی خورند
پیشکسوت باشگاه استقلال بر این اعتقاد است که برخی از بازیکنان این 

تیم به درد بازی در لیگ دسته اول هم نمی خورند.
علیرضا اکبرپور، درباره وضعیت این روزهای اســتقلال و شکست این تیم 
برابر فولاد خوزستان گفت: آمارها به خوبی نشان می دهد که بازیکنان استقلال 
در ایــن فصل چه عملکردی داشــته اند و نتایج بد همچنــان ادامه دارد. تیم 
اســتقلال در ورزشگاه آزادی شکســت می خورد و انگار هیچ اتفاقی رخ نداده 
است! متأسفانه این وضعیت برای بازیکنان مهم نیست و آنها به باخت و مساوی 
عادت کرده اند. وقتی ما بازی می کردیم، اگر اســتقلال شکست می خورد واقعاً 
تا یک هفته تحت تأثیر آن باخت قرار داشــتیم، ولی الان تیم می بازد و هیچ 

اتفاقی رخ نمی دهد.
مهاجم پیشــین تیم فوتبال اســتقلال در ادامه تصریح کــرد: بعضی از 
بازیکنان استقلال حتی به درد بازی در لیگ دسته اول هم نمی خورند و فقط 
به اینجا آمده اند تا برای خودشان رزومه جمع کنند و البته نقش دلال ها را هم 
نباید نادیده گرفت. همین بازیکنان بعدها با یک یا دو سال بازی در استقلال 
تبدیل به پیشکسوت می شوند و ادعا می کنند که باید در این تیم مربی شوند 
یا مسئولیت بگیرند! پیراهن اســتقلال برای خیلی از بازیکنان فعلی این تیم 
گشــاد است و خیلی از آنها در حد این تیم نیستند. به نظرم غیر از سه چهار 
نفر بقیه نفرات باید از تیم استقلال کنار گذاشته شوند. به اعتقاد من این تیم 
نیاز به یک تحول اساســی دارد. بازیکنان بی کیفیت به این تیم ضربه زده اند و 
باید فصل آینده خیلی چیزها تغییر کند. از طرفی هواداران هم دوســت دارند 
که هدایت تیم برعهده یک مربی کارنامه دار خارجی باشــد، یک مربی کاربلد 
که بتواند تیم را از وضعیت بحرانی موجود خارج کند. متأســفانه استقلال از 
حضور بازیکنان بی کیفیت ضربه خورده اســت و همین بازیکنان گردن کلفتی 

هم می کنند و ادعا دارند که از دیگران بهتر هستند.
 ابلاغیه کمیته انضباطی برای شجاع خلیل زاده

با اعلام کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال شجاع خلیل زاده باید درباره رفتار 
خود در دیدار تیمش برابر چادرملو دفاعیاتش را به این کمیته ارائه کند.

با اعلام کمیته انضباطی، در راستای بند 11 ماده 21 مقررات انضباطی مصوب 
19 اســفندماه 1397 مجمع فدراسیون، به شــجاع خلیل زاده اعلام شده تا ظرف 

مدت ۴8 ساعت دفاعیات خود را به این کمیته اعلام کند.
گفته می شــود این بازیکن در جریان دیدار تراکتــور برابر چادرملو در هفته 
بیست وششم لیگ برتر فوتبال ایران، حرکتی ناشایست مقابل هواداران انجام داده 

است.

اخبار کوتاه از فوتبال

چهارشنبه ۲7 فروردین۱۴۰۴
* هوادار.......................................................................... مس رفسنجان )ساعت 17(
* گل گهر سیرجان ................................................................. استقلال )ساعت 18(

پنجشنبه ۲8 فروردین۱۴۰۴
* آلومینیوم اراک ..................................................... چادر ملو اردکان)ساعت 17(
* ذوب آهن ............................................................ استقلال خوزستان)ساعت 17(
* خیبر خرم آباد ..................................................... نساجی مازندران )ساعت 17(

جمعه ۲9 فروردین۱۴۰۴
* تراکتور ........................................................................................ ملوان)ساعت 17(
* پرسپولیس ............................................................................. سپاهان)ساعت 18(
* فولاد ................................................................ شمس آذر قزوین)ساعت 19:30(

برنامه هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال ایران 

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

422855-125174414- تراکتور

41245۳-2261411117- سپاهان

۳51851-۳26156517- پرسپولیس

۳۰545-4251۳6625- فولاد

184۳7-52691۰714- گل گهرسیرجان

28۳۳6-6261۰61۰25- ملوان

1۳2-2۳-726711824- ذوب آهن

5۳1-21-826871126- چادرملو اردکان

251۳۰-926612824- آلومینیوم اراک

7۳۰-17-1۰26612824- استقلال خوزستان

1۰29-22-11267811۳2- شمس آذر قزوین

528-21-122561۰926- استقلال

728-22-1۳26771229- خیبر خرم آباد

1424-19-14265912۳۳- مس رفسنجان

921-12-1526۳121121- نساجی مازندران

2519-14-16254714۳9- هوادار


